
jiektu  pro stavební povoleni, prováděcího projektu na stavební AKC I
.VODÁRENSKY SOUBOR UTO - I ETAPA A II ETAPA'

SMLOUVA O DÍLO -  Dodatek č. 2

(dále jen Smlouva)

1.1. Objednatel:

uzavřená dle §2586 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. SMLUVNÍ STRANY
Qj)iL> 1032cl

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem Plzeň, Malostranská 2, čp. 143, PSČ 317 68 
IČ: 252 05 625 
DIČ: CZ25205625

VP00304510 
č. j.: pl: dz:
2018/00928 2x3 16.1.2018 8:23:53
PR PO

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574
datová schránka: ktucíif
telefon: 377 413 111
www:
email:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu: 6503311/0100

zastoupená na základě plné moci , generálním ředitelem

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:
RAVAL projekt v.o.s.
se sídlem Plzeň, Houškova 16, PSČ 326 00 
IČ: 491 94 852 
DIČ: CZ49194852
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 2807
datová schránka: rjxwejm
telefon:
email:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu: 83740361/0100

zastoupený:
-společníkem,

-společníkem

dále jen zhotovitel

Touto Smlouvou se mění termínová plnění dle článku 3. Doba plnění. Důvodem pro posunutí termínu 
plnění je majetkoprávní stav akce nutný k dokončení IČ pro vodoprávní povolení. Termíny se týkají pouze 
části a.) 2. etapy díla, u ostatních etap a částí nedošlo zatím k zahájení prací na základě výzvy 
objednatele. Výše uvedený důvod (majetkoprávní) je na straně objednatele a zhotovitel není schopen 
tyto nijak časově ovlivnit.



V-'. v !/K; : . '!. i "■ 11

Dále se mění a doplňuje znění článku 10. Závěrečná ustanovení, ostatní části Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti bez změn.

DOBA PLNĚNÍ

3.1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu plnění dle článku 2. této Smlouvy byly smluvními 
stranami sjednány následovně:

Výkonová fáze Termín

2. ETAPA PROVÁDĚNÍ DÍLA

část a 2. etapy díla

obstarání stavebního respektive vodoprávního 
povolení

do 4 měsíců od vyřešení veškerých 
majetkoprávních podkladů pro vodoprávní 
povolení

vypracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby (včetně položkového 
rozpočtu)

do 31.01.2018

3.2. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto 
Smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se 
splněním povinností dodat dílo dle této Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od Smlouvy, pokud postupují podle ustanovení §2001 až 
2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou). Tato 
Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení 
tohoto dodatku Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

10.2. Objednatel může Smlouvy vypovědět, jestliže nejsou práce zhotovitelem řádně prováděny, nejsou 
dodrženy smluvní termíny nebo kvalita prováděných prací a zhotovitel přes jedno písemné 
upozornění nesjedná nápravu.

10.3. Obě strany se zavazují řešit případné veškeré spory, vyplývající ze závazků této Smlouvy, dohodou 
v souladu se zvláštními dodacími podmínkami na vypracování předmětu Smlouvy.

10.4. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, ze kterých každá strana po jejím podepsání obdrží po 
1 vyhotovení.

10.5. Smluvní stany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle změnit obchodní 
Smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím změněným obsahem. Na důkaz tohoto připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran podpisy.

10.6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VÝBĚR DODAVATELF P R O i fK T U  PRO STAVEBNÍ POVOLENI, F'ROVADEOi 10 OLOÍFKTU NA STAVEBNÍ AKCÍ 
, VODÁRENSKÝ SOUBOR ! !’l K f ■ I ETAPA A I! ETAPA"'

V Plzni dne 2 7 - 06-  2017 V Plzni dne 27-6-2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

.............................................................................................................................  * ............................................... V ..................................................

generální ředitel společník

......................................................

společník


